[bookmark: _GoBack]АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

      31.05.2017		                       №  246

Об освобождении от занимаемой должности и избрании председателя постоянной комиссии Азовской городской Думы по промышленности, малому бизнесу и предпринимательству

В соответствии со статьей 15 Регламента Азовской городской Думы, утвержденного решением Азовской городской Думы от 26.09.2014 № 358, на основании решения депутатской фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Азовской городской Думе от 29.05.2017,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Освободить от занимаемой должности председателя постоянной комиссии Азовской городской Думы по промышленности, малому бизнесу и предпринимательству Симакова Игоря Борисовича, депутата Азовской городской Думы шестого созыва по одномандатному  избирательному округу № 15.
2. Избрать депутата Азовской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 Каплину Ольгу Федоровну председателем постоянной комиссии Азовской городской Думы по промышленности, малому бизнесу и предпринимательству.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель городской Думы -
глава города Азова  				                                  Е.В. Карасёв

Верно
Заместитель председателя
Азовской городской Думы							Ю. П. Голованев

Решение вносят:
Председатель городской Думы – глава города Азова, депутаты Азовской городской Думы шестого созыва Кондауров М.В., Савко А.В., Влазнев В.В., Пшеничный А.А.